

---

## **PACHET AUTO**

I.D.: 106303458

---

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.176,48 RON - 2.176,48 RON

---

Descriere: Trusa medicala auto buc 8 X 54.62 = 436.96 - Stingator auto tip P1 8 buc X 71.43 = 571.44  
- Set covorase auto 2 buc X 218.49 = 436.98 - Chingu tractare 6 buc X 121.85 = 731.10

---